
339

Nosná patka
z recyklátu
Typ: 3812

výška 2000 mm

výška
1125 mm

Betonová patka
Typ: 3811 

MOBILNÍ OPLOCENÍ

- Rychlé, snadné a efektivní ohraničení sportovních a kulturních akcí nebo staveb. Uplatnění též naleznou v oblasti průmyslu
při oddělování výrobních nebo skladových ploch.

- Rám z pozinkované trubky Ø 42 a 30 mm je vyplněný drátěnou výplní Ø 3,5 mm. Všechny komponenty jsou pozinkované a následně
svařené. (Z toho důvodu může dojít v místě spoje ke drobné korozi, která není důvodem k reklamaci).

- Mobilní oplocení je dodáváno v délce 3472 mm a dvou výškách 1125 a 2000 mm. Mobilní oplocení se instaluje do plastových nebo
betonových patek.

TYP HLAVNÍ ROZMĚRY (mm) HMOTNOST (kg) VELIKOST OKA (mm) CENA (Kč)
3809 3472 x 1125 16 100 x 300 1 490,-
3810 3472 x 2000 18,5 100 x 200 1 790,-

290,-

16 kg

780 x 290 x 140 mm

27,5 kg

700 x 200 x 130 mm

Spona
Typ: 3810-S

99,-

Změny technických specifikací a cen jsou vyhrazeny.

390,-

Mevatec_38_321-352_11  05.01.22  15:01  Stránka 339


